ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3. German Masters Finale
Ort: 84489 Burghausen
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter

ler Kunstfahren Frauen

Hein, Corinna

Beck, Sandra
Kleinschwarzer, Marion
Boller Denise

Biicher, Sandra

a b wNPE

ler Kunstfahren Manner

Schnabel, David
Blab, Florian
Hartmann, Robin
Niedermeier, Michagl

A WNBE

2er Kunstfahren Frauen

[EnY

Thuermer, Julia+ Nadja

2 Soika, Jasmin/ Wurster, Kathar.
3 Schultheis, K./Sprinkmeier, S.
4 Rudl M. / Zérner A.

2er Kunstfahren Manner

Blummel, Felix + Florian
Rauch, Steph./Egert, A-K.
Miiller, N./Hanns, L.

Petereit, Sa/ Kihndahl, T.

A OWNBE

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Datum: 03.10.2009

Ausrichter: SV Wacker Burghausen

Verein

SKV Morfelden

RV Trillfingen

SV Wacker Burghausen
OAMTC RC bohler Gisingen
RSV Klein-Winternheim

RV Adler Soden

RVI Ailingen

RV Nufringen

RKB Solid. Bruckmiihl

RV Mz-Finthen
SV Mergelstetten

RV 1925 Mainz-Ebersheim e.V.

RC 1911 Langenselbold

RC 1911 Langenselbold
TSV Langenprozelten
RSV Steinhdring

RV 1926 Velbert

Eing.:

180,00
175,20
174,50
180,50
167,20

201,00
200,50
201,30
196,60

156,40
155,80
157,20
141,00

149,30
144,70
125,20

99,20

Ausgef.:

173,29
171,65
166,95
157,32
152,42

199,97
197,21
191,73
174,91

147,78
147,27
135,10
130,99

132,68
129,49
114,53

75,15
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3. German Masters (6.WM-Quali/ZR)
Ort: 84489 Burghausen Datum: 03.10.2009
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter Verein

ler Kunstfahren Frauen

1 Scherer, Katja
2 Scheu, Anja

ler Kunstfahren Manner

1 Brugger, Michael
2 Puls, Simon
3 Pfliegl, Andreas

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Ausrichter: SV Wacker Burghausen

TV Hemsbach
RSV 1902 Tailfingene.V.

RVI Ailingen
Liemer RC
RKB Solid. Bruckmiihl

Eing.:

173,70
173,20

197,50
196,00
186,10

Ausgef.:

159,45
153,76

191,60
185,56
178,25
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3. German Masters 2009
Ort: 84489 Burghausen
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter

ler Kunstfahren Frauen

©CoOo~NOOAWNPER

e el
O NWNEREO

Hein, Corinna
Boller Denise
Beck, Sandra
Blicher, Sandra
Kleinschwarzer, Marion
Scheu, Anja
Scherer, Katja
Zorner, Anja

Frey, Melanie

Zint, Bianca
Schldsser, Simone
Goldhammer, Luisa
Rudl, Melanie
Seidl, Sarah

Buck Stefanie

Ott, Stefanie

ler Kunstfahren Manner

©CoOo~NOOAWDNEPR

P
(BN

Schnabel, David
Hartmann, Robin
Blab, Florian
Niedermeier, Michagl
Puls, Simon
Brugger, Michael
Pfliegl, Andreas
Eipper, Lars
Brand, Manuel
Sammet, Steffen
Uhlmann, Michagl

2er Kunstfahren Frauen

OO WN P

Schultheis, K./Sprinkmeier, S.
Thuermer, Julia+ Nadja

Soika, Jasmin/ Wurster, Kathar.
Rudl, M./ Z6rner, A.
Hoffmann, N./ J6rg Tantjana
Barton, N./Schdpf, M.

2er Kunstfahren Manner

a b wnNPEF

Rauch, Steph./Egert, A-K.
Blummel, Felix + Florian
Mdller, Nelson/Hanns, Laura
Petereit, Sa/ Kihndahl, T.
Auer, DennigMiiller Verena

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Datum: 03.10.2009

Ausrichter:

Verein

SKV Morfelden

OAMTC RC béhler Gisingen
RV Trillfingen

RSV Klein-Winternheim
SV Wacker Burghausen
RSV 1902 Tailfingen e.V.
TV Hemsbach

RC 1911 Langenselbold
RKYV Poppenweiler e.V.
RKB Solidaritét Roth 1900
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Adler Soden

RC 1911 Langenselbold
RSC 2000 Kieselbronn

RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V.

RSV Soli Randersacker

RV Adler Soden

RV Nufringen

RVI Ailingen

RKB Solid. Bruckmiihl
Liemer RC

RVI Ailingen

RKB Solid. Bruckmiihl

RV Nufringen

RSV Unterweissach 1905 e.V.
RSV Kornwestheim

RV Germania 1904 Oberschindmaas

RV 1925 Mainz-Ebersheime.V.
RV Mz-Finthen

SV Mergel stetten

RC 1911 Langenselbold

RV Weil im Schoénbuch

RKV Dachau

TSV Langenprozelten
RC 1911 Langenselbold
RSV Steinhéring

RV 1926 Velbert
RMSV Nenzingen

SV Wacker Burghausen

Eing.:

180,00
180,50
175,20
167,20
175,10
173,20
173,70
162,20
166,80
155,40
169,30
158,60
142,00
148,90
120,90
151,80

201,00
201,30
200,50
196,60
196,00
197,50
186,10
178,70
170,80
164,40
150,60

157,20
156,40
155,80
145,90
105,80

92,40

144,70
145,30
125,20

99,20
107,40

Ausgef.:

171,48
165,84
162,51
160,82
159,09
156,69
155,08
146,35
140,69
140,00
138,40
136,48
123,55
119,89
111,54
111,46

192,85
190,78
179,03
170,08
161,24
159,82
156,50
151,62
150,32
131,28
113,81

142,38
140,21
137,35
108,88
89,25
70,06

133,51
132,71
114,48
79,97
79,83
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